Il magazzino è conforme catastalmente con la planimetria catastale consegnata nel 1992 ed è conforme 

urbanisticamente come da condono. 

STATO DI OCCUPAZIONE  

Libero. 

FORMALITA’ 

Si rinvia a pag. 2 e 3 della perizia estimativa in atti. 

Prezzo base: € 27.000,00 (ventisettemila/00);  

Offerta minima: € 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO N.2 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di proprietà (1/3) 

DESCRIZIONE.  

L’esecuzione immobiliare è composta da un lotto con un appartamento con soffitta e magazzino, un terreno

[...]

necessarie spese per sanatoria comunale e aggiornamento 

catastale per € 3.000,00. 

STATO DI OCCUPAZIONE  

L’immobile risulta occupato da uno dei tre proprietari. 

FORMALITA’ 

Si rinvia alle pagg. 2 e 4 della perizia estimativa in atti. 

Prezzo base: € 50.077,10 (cinquantamilasettantasette/10);  

Offerta minima: €  37.557,83 (trentasettemilacinquecentocinquantasette /83); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.